
OB.0050.32.2016                       
 

ZARZĄDZENIE Nr 125/16 
Wójta Gminy Brody 

z dnia 6 maja 2016 r. 
 
 
w sprawie: wykreślenia obiektów z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Brody. 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446), art. 22 ust. 4 ustawy  
dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami  (Dz. U. z 2014 r.   
poz. 1446 z późn. zm.) i § 16 ust. 2 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 26 maja 2011 r.  w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, 
krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu zabytków 
skradzionych lub wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 113, poz. 661)  

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Zarządzam wykreślenie z Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Brody, przyjętej 
Zarządzeniem Nr 157/13 Wójta Gminy Brody z dnia 22 maja 2013 r. następujących 
obiektów: 
 
Lp. Poz.  

w GEZ 
Powiat Gmina Miejscowość Adres Nazwa obiektu: 

1. 15 żarski Brody Biecz 2 dom 
2. 16 żarski Brody Biecz 2 budynek gospodarczy 
3. 19 żarski Brody Biecz 4 dom 
4. 24 żarski Brody Biecz 14 budynek gospodarczy 
5. 25 żarski Brody Biecz 14 stodoła 
6. 28 żarski Brody Biecz 15 stodoła 
7. 31 żarski Brody Biecz 18 budynek gospodarczy I 
8. 32 żarski Brody Biecz 18 budynek gospodarczy II 
9. 33 żarski Brody Biecz 19 budynek gospodarczy 
10. 34 żarski Brody Biecz 19 stodoła 
11. 39 żarski Brody Biecz 21 budynek gospodarczy 
12. 42 żarski Brody Biecz 28 dom 
13. 58 żarski Brody Biecz 42 dom 
14. 61 żarski Brody Biecz 43 stodoła 
15. 65 żarski Brody Biecz 54 budynek gospodarczy 
16. 66 żarski Brody Biecz 54 stodoła 
17. 74 żarski Brody Biecz 63 budynek gospodarczy I 
18. 76 żarski Brody Biecz 63 stodoła 
19. 97 żarski Brody Biecz 91 budynek gospodarczy 
20. 318 żarski Brody Jeziory Dolne 17 dom 
21. 330 żarski Brody Jeziory Dolne 28 budynek gospodarczy 
22. 332 żarski Brody Jeziory Dolne 32 budynek gospodarczy I 
23. 333 żarski Brody Jeziory Dolne 32 budynek gospodarczy II 
 



2. Wykreślenie obiektów, o których mowa w ust. 1 spowodowane jest ich wyłączeniem   
z Wojewódzkiej Ewidencji Zabytków z powodu utraty walorów zabytkowych: 
lp. 1 i 2  – pismo LWKZ z dnia 18.04.2016 r. RZD.5133.44.2016 
lp. 3 – pismo LWKZ z dnia 18.04.2016 r. RZD.5133.42.2016 
lp. 4 i 5 – pismo LWKZ z dnia 19.04.2016 r. RZD.5133.23.2016 
lp. 6 – pismo LWKZ z dnia 18.04.2016 r. RZD.5133.56.2016 
lp. 7 i 8 - pismo LWKZ z dnia 18.04.2016 r. RZD.5133.57.2016 
lp. 9 i 10 - pismo LWKZ z dnia 19.04.2016 r. RZD.5133.15.2016-2 
lp. 11 – pismo LWKZ z dnia 19.04.2016 r. RZD.5133.21.2016-2 
lp. 12 – pismo LWKZ z dnia 19.04.2016 r. RZD.5133.28.2016 
lp. 13 - pismo LWKZ z dnia 18.04.2016 r. RZD.5133.59.2016 
lp. 14 – pismo LWKZ z dnia 18.04.2016 r. RZD.5133.60.2016 
lp. 15 i 16 - pismo LWKZ z dnia 18.04.2016 r. RZD.5133.61.2016 
lp. 17 i 18 - pismo LWKZ z dnia 19.04.2016 r. RZD.5133.22.2016-2 
lp. 19 – pismo LWKZ z dnia 19.04.2016 r. RZD.5133.16.2016-2 
lp. 20 - pismo LWKZ z dnia 25.04.2016 r. RZD.5133.35.2016 
lp. 21 – pismo LWKZ z dnia 20.04.2016 r. RZD.5133.43.2016 
lp. 22 i 23 - pismo LWKZ z dnia 25.04.2016 r. RZD.5133.18.2016 

 
§ 2. 

 
Karty ewidencyjne nieruchomości, które przestały być zabytkiem, wyłącza się z Gminnej 
Ewidencji Zabytków i przechowuje się w archiwum zakładowym urzędu gminy.   
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
          


